
  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

 

 

 
Programa de Pós-Graduação em Psicologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364 

CEP 79.804-970 Dourados/MS e-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br 
 

 

RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 05, de 01 de Fevereiro de 2018. 
 

Aprova Quadro de Orientações das Turmas 2018 
 

 
A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

PSICOLOGIA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com as deliberações tomadas por unanimidade na 

Reunião Ordinária da Coordenadoria do PPGPsi, realizada no dia 31/01/2018,              

RESOLVE: 

 

Aprovar o quadro de orientações dos ingressantes da Turma 2018, conforme 

abaixo: 

DISCENTE  ORIENTADOR(A) 

SUZANA SAAB DE SOUZA ZARSKE  VERONICA APARECIDA PEREIRA 
STEFANNY APARECIDA SILVA VERONICA APARECIDA PEREIRA 
LUDMILA DE PAULA LEITE GABRIELA RIEVERES BORGES DE ANDRADE 
GÊNESIS FERREIRA BEZERRA ROSALICE LOPES 
JOZABETE FERREIRA DE OLIVEIRA BEZERRA KAREN PRISCILA DEL RIO SZUPSZYNSKI 
GIOVANI MONTEIRO CHAVES PAMELA STALIANO 
VINÍCIUS CABRAL GONÇALVES PAULO ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 

FRANCISCO DE JESUS NEVES GUSTAVO LEVANDOSKI 
SÂNIA CARLA BRAGA MOURÃO LIRA CÁTIA MARTINS PARANHOS 
SARAH PEDROLLO MACHADO PAMELA STALIANO 
XÊNIA ROSEMARIE DE CAMPOS CONRADO NEVES SATHLER 

 
Coordenadora do PPGPsi 

 

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br

